
Please wait... 
  
If this message is not eventually replaced by the proper contents of the document, your PDF 
viewer may not be able to display this type of document. 
  
You can upgrade to the latest version of Adobe Reader for Windows®, Mac, or Linux® by 
visiting  http://www.adobe.com/go/reader_download. 
  
For more assistance with Adobe Reader visit  http://www.adobe.com/go/acrreader. 
  
Windows is either a registered trademark or a trademark of Microsoft Corporation in the United States and/or other countries. Mac is a trademark 
of Apple Inc., registered in the United States and other countries. Linux is the registered trademark of Linus Torvalds in the U.S. and other 
countries.


false
.\mzp_cz.gif
===TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ====TESTOVACÍ FORMULÁŘ===
Integrovaný systém plnění ohlašovacích povinností
Zvolte zda je hlášení řádné, opravné nebo dodatečné. Opravné nebo dodatečné hlášení se podává kompletní.
V případě opravného nebo dodatečného hlášení je nutno zaslat opětovně celý formulář včetně všech ohlašovaných dat.
Poplatkové přiznání za odebrané
množství podzemní vody
(výběr se automaticky přenáší z příloh)
1. Základní identifikační údaje
1.1. Údaje o zdroji odběru podzemní vody
1.1.1. Název zdroje (zdrojů) podzemní vody
(název se automaticky přenáší z příloh)
1.1.2. Umístění zdroje (zdrojů) odběru podzemní vody
1.1.3. Zařízení má integrované povolení: 
1.2. Údaje o odběrateli
1.2.1. Název odběratele (název nebo obchodní firma, případně jméno a příjmení)
Typ subjektu: 
1.2.2. Představitel odběratele (statutární zástupce nebo osoba oprávněná jednat jménem odběratele)
2. Skutečnosti rozhodné k výpočtu poplatku
2.1. Výše skutečného množství odebrané podzemní vody ze zdroje
        A Odběry pro zásobování pitnou vodou
 
číslo
řádku
Číslo
měsíce
Skutečný
odběr (m3)
Limit (m3)
Rozdíl sl.3-4
větší než nula 
Zpoplatněno
za měsíc (m3)***) 
Zpoplatněno
za rok (m3) 
Překročen limit odběru
Poznámka
1
2
3
4
5
6
7
8
9
01
1
500
02
2
500
03
3
500
04
4
500
05
5
500
06
6
500
07
7
500
08
8
500
09
9
500
10
10
500
11
11
500
12
12
500
13 *)
Za rok
celkem 
6000
XXXXX
XXXXX
Více než
6000 m3 
14 **)
Zpoplatněné
měsíce 
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
Méně než
6000 m3 
*) Do řádku č. 13 sl. 3 se vyplní suma objemu odběrů za 12 měsíců.Jestliže suma za 12 měsíců v ř. 13 sl. 3 bude větší než 6000 m3, (v ř. 13 sl. 5 ANO), bude odběr zpoplatněn v celém ročnímobjemu a hodnota v ř. 13 sl. 3 se doplní do ř. 13 sl. 7. Objemy za jednotlivé měsíce ze sl. 3 se uvedou také ve sl. 7.**) Jestliže suma za 12 měsíců v ř. 13 sl. 3 bude menší či rovna 6000 m3, (v ř. 13 sl. 5 NE),bude zpoplatněn objem odběrů za jednotlivé měsíce, u kterých je ve sl. 5 uvedeno ANO.Jejich roční suma se uvede v ř. 14 sl. 6. V tomto případě se do ř. 13 sl. 7 vyplní nula.***) Pokud je v řádku měsíce ve sl. 5 uvedeno ANO, uvede se hodnota objemu ze sl. 3 pro tento řádek ve sl. 6.Pokud je v řádku měsíce ve sl. 5 uvedeno NE, do sl. 6 se doplní nula.Součet objemu zpoplatněných odběrů za jednotlivé měsíce ve sl. 6 se uvede v ř. 14 sl. 6.
2.2. Výše skutečného množství odebrané podzemní vody ze zdroje
        B Odběry pro ostatní užití
 
číslo
řádku
Číslo
měsíce
Skutečný
odběr (m3)
Limit (m3)
Rozdíl sl.3-4
větší než nula 
Zpoplatněno
za měsíc (m3)***) 
Zpoplatněno
za rok (m3) 
Překročen limit odběru
Poznámka
1
2
3
4
5
6
7
8
9
01
1
500
02
2
500
03
3
500
04
4
500
05
5
500
06
6
500
07
7
500
08
8
500
09
9
500
10
10
500
11
11
500
12
12
500
13 *)
Za rok
celkem 
6000
XXXXX
XXXXX
Více než
6000 m3 
14 **)
Zpoplatněné
měsíce 
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
XXXXX
Méně než
6000 m3 
*) Do řádku č. 13 sl. 3 se vyplní suma objemu odběrů za 12 měsíců.Jestliže suma za 12 měsíců v ř. 13 sl. 3 bude větší než 6000 m3, (v ř. 13 sl. 5 ANO), bude odběr zpoplatněn v celémročním objemu a hodnota v ř. 13 sl. 3 se doplní do ř. 13 sl. 7. Objemy za jednotlivé měsíce ze sl. 3 se uvedou také ve sl. 7.**) Jestliže suma za 12 měsíců v ř. 13 sl. 3 bude menší či rovna 6000 m3, (v ř. 13 sl. 5 NE),bude zpoplatněn objem odběrů za jednotlivé měsíce, u kterých je ve sl. 5 uvedeno ANO.Jejich roční suma se uvede v ř. 14 sl. 6. V tomto případě se do ř. 13 sl. 7 vyplní nula.***) Pokud je v řádku měsíce ve sl. 5 uvedeno ANO, uvede se hodnota objemu ze sl. 3 pro tento řádek ve sl. 6.Pokud je v řádku měsíce ve sl. 5 uvedeno NE, do sl. 6 se doplní nula.Součet objemu zpoplatněných odběrů za jednotlivé měsíce ve sl. 6 se uvede v ř. 14 sl. 6.
2.3. Poplatek za skutečný odběr ze zdroje
Číslo řádku
Účel užití odebírané
podzemní vody
Celkový skutečný  zpoplatněný odběr (m3/rok)
Sazba (Kč) 
Poplatek za odběr ze zdroje (Kč) 
1
2
3
4
5
01
Pro zásobování pitnou vodou
2.00
02
Pro ostatní užití
3.00
03
=01+02
Odběry za zdroj celkem 
xxxxx
Od poplatku za odebrané množství podzemní vody se osvobozuje odebírání podzemní vody provedené poplatníkem na území jedné obce nebo vojenského újezdu, jehož objem nepřekračuje 6 000 m3 za kalendářní rok nebo nepřekračuje 500 m3 v každém měsíci kalendářního roku. Je-li odebírání podzemní vody zcela osvobozeno od poplatku, poplatkové přiznání se nepodává. (§ 88b a § 88j, odst.3 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách v platném znění).
2.4. Údaje pro dodatečné poplatkové přiznání
Datum zjištění změny
Důvod podání dodatečného přiznání
Původní výše poplatku (Kč)
Nová výše poplatku (Kč)
Změna částky poplatku (Kč)
Počet příloh k poplatkovému přiznání
Příloha č.  k poplatkovému přiznání za zdroj odběru podzemní vody
Identifikace odběru a odebrané množství podzemní vody
Číslo hydrologického pořadí
Platné povolení k odběru vody vydal:
Povolené množství odběru:
Způsob stanovení hodnot odběru:
Údaje o měřidle odběru:
Poznámka:																
Pokud je základní formulář součtem více odběrných míst, nutno doplnit přílohu za každé z nich.
Připojené dokumenty:
Součet velikostí přiložených dokumentů nesmí přesáhnout 10 MB.
Výše skutečného množství odebrané podzemní vody z odběru v příloze č.   
 A Odběry pro zásobování pitnou vodou
měsíc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
součet/rok
odběr (m3)
 B Odběry pro ostatní užití
měsíc
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
součet/rok
odběr (m3)
Hlášení vyplnil
Telefon
Fax
Vložení elektronického podpisu není podmínkouk úspěšnému odeslání/podání hlášení do systému ISPOP(zákon č. 25/2008 Sb., o IRZ a ISPOP v platném znění).
8.0.1291.1.339988.308172
2020.1.20210204.101430
NE
IC
EnviHELP
Nápověda - klikněte pro zobrazení
1
1
1
Poplatkové přiznání za odebrané množství podzemní vody (dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů)
Strana č. 1 ze 6
EnviHELP
Poplatkové přiznání za odebrané množství podzemní vody (dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů)
Strana č. 2 ze 6
EnviHELP
Poplatkové přiznání za odebrané množství podzemní vody (dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů)
Strana č. 3 ze 6
EnviHELP
Poplatkové přiznání za odebrané množství podzemní vody (dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů)
Strana č. 4 ze 6
EnviHELP
Poplatkové přiznání za odebrané množství podzemní vody (dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů)
Strana č. 5 ze 6
EnviHELP
Poplatkové přiznání za odebrané množství podzemní vody (dle zákona č. 254/2001 Sb., o vodách, ve znění pozdějších předpisů)
Strana č. 6 ze 6
EnviHELP
	t_title: 
	tf_pages: 
	Nápověda EnviHELP: 
	tf_version: 
	tf_revision: 
	tf_form_version: 
	tf_version_footer: 
	tf_user_agent: 
	tf_user_agent_version: 
	Řádné - první podané přiznání za dané období.: 
	Opravné - lze podat pouze po podání řádného nebo dodatečného přiznání, a to před uplynutím stanovené lhůty.: 
	Dodatečné - lze podat až po řádném přiznání a po uplynutí lhůty k podání přiznání.: 
	Uveďte evidenční číslo příslušného řádného hlášení.: 
	Uveďte evidenční číslo příslušného řádného hlášení.: 
	rokPriznani: 
	cbZasobovani: 
	cbOstatni: 
	nazev: 
	tf_obec_nazev: 
	tf_obec_kod: 
	btn_obec_dialog: 
	tf_orp_nazev: 
	tf_orp_kod: 
	tf_kraj_nazev: 
	tf_kraj_kod: 
	rb_ano: 
	rb_ne: 
	nf_pid: 
	Typ subjektu: 
	ISPOP ID: 
	nf_ic: 
	Identifikace: 
	Číslo OP: 
	Číslo pasu: 
	Název: 
	Sídlo subjektu: 
	tf_jmeno: 
	tf_prijmeni: 
	tf_titul: 
	tpred_field: 
	tel_field: 
	tf_email: 
	tf_nazev_funkce: 
	Col3: 
	ddl_rozdil: 
	Col6: 
	Col7: 
	ddl_limit: 
	Poznámka: 
	nf_ico: 
	Col5: 
	tf_kontrola: 
	Datum zjištění změny: 
	Důvod podání dodatečného přiznání: 
	Původní výše poplatku (Kč) – pokud dodatečné přiznání vzniká"kopií" z již podaného přiznání, tak se doplní částka z tohoto původního přiznání, pokud vzniká "bianco", tak doplní poplatník: 
	Nová výše poplatku (Kč): 
	Změna částky poplatku (Kč): 
	tf_pocet_priloh: 
	cislo: 
	Je možné vybrat oba způsoby užití vody.: 
	Je možné vybrat oba způsoby užití vody.: 
	IDOdberu: 
	zdroj: 
	mistoOdber: 
	katastr: 
	hydroPoradi: 
	Číslo hydrologického pořadí: 
	-: 
	Číslo hydrologického pořadí: 
	-: 
	Číslo hydrologického pořadí: 
	-: 
	Číslo hydrologického pořadí: 
	Číslo hydrologického pořadí: 
	Číslo hydrologického pořadí: 
	odebratOdklad: 
	tf_platne_povoleni: 
	tf_cj: 
	dtf_dne: 
	dtf_platnost_do: 
	rok: 
	mesic: 
	maxLzaS: 
	prumLzaS: 
	doplnujiciUdaj: 
	rb_mereni: 
	rb_vypocet: 
	rb_odvozeni: 
	rb_odhad: 
	typMeridla: 
	evidCisloMeridla: 
	btn_odebratUdaje: 
	vodomerPocatecni: 
	vodomerKonecny: 
	Ověření pro stanovené měřidlo provedeno v roce: 
	platnostOvereni: 
	proveril: 
	btn_pridatUdaje: 
	tf_form_key: 
	tf_file_name: 
	Přidat další dokument: 
	Odebrat dokument: 
	Odebrat řádek: 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	odběr (m3): 
	soucet: 
	odeberA: 
	pridejPrilohuA: 
	tf_predvolba: 
	nf_telefon: 
	nf_fax: 
	dtf_datum: 
	btnSavePDF: 
	btnSubmit: 
	btnValidate: 
	btnISDS: 
	tf_mezera_2: 
	podpis: 



